1. Quesito del 01 09 20

In relazione al bando in oggetto, CIG 840286578E, inviamo la seguente richiesta di chiarimenti:

Vi chiediamo gentilmente, per I’assistenza sanitaria, la statistica sinistri degli ultimi 5 anni suddivisa
Per anno e per ramo e garanzia

Risposta (riscontro del 02 09 20)
come richiesto, in allegato in visione la Reportistica Sinistri Piani Sanitari Agcom 1° - 2°- 3°- 4°
annualita, laddove per ogni distinta Assistenza (ASSISTENZA N. 1 “BASE - DIPENDENTI” -
ASSISTENZA N. 2 “BASE - PENSIONATTI” - ASSISTENZA N. 3 “AGGIUNTIVA”) ¢ indicata
la tipologia di prestazione con:

. evidenza dell'importo richiesto;

. I'importo liquidato;

. il numero delle richieste di rimborso;

. il numero delle richieste di rimborso risolte negativamente (senza seguito).

In allegato anche i report con il riepilogo del ramo infortuni, per il periodo 2016 — 2019, ed il
report con I'elenco non nominativo degli infortuni.

2. Quesito del 0309 20
Con riferimento alla procedura di gara aperta, in ambito comunitario, finalizzata all’affidamento dei
servizi inerenti la gestione del piano sanitario 2021-2022-2023 dell’Autorita per le garanzie nelle
comunicazioni CIG 840286578E (...) si richiede di voler gentilmente inviarci il riepilogo dei sinistri
degli ultimi 3/5 anni di copertura.
Vi preghiamo, inoltre, di indicare il nominativo della cassa di assistenza che attualmente gestisce i
piani sanitari in copertura ed il premio annuo lordo attualmente versato.

Risposta (riscontro del 04 09 20)

come richiesto, in allegato in visione la Reportistica Sinistri Piani Sanitari Agcom 1° (anno
2016) - 2° (anno 2017) - 3° (anno 2018) - 4° (anno 2019) annualita, laddove per ogni distinta
Assistenza (ASSISTENZA N. 1 “BASE - DIPENDENTI” - ASSISTENZA N. 2 “BASE -
PENSIONATI” - ASSISTENZA N. 3 “AGGIUNTIVA”) ¢ indicata la tipologia di prestazione

con:

. evidenza dell'importo richiesto;

. I'importo liquidato;

. il numero delle richieste di rimborso;

. il numero delle richieste di rimborso risolte negativamente (senza seguito).

In allegato anche i report con il riepilogo del ramo infortuni, per il periodo 2016 — 2019, ed il
report con I'elenco non nominativo degli infortuni.

Segnaliamo, inoltre, che con riferimento all’anno 2020, i report non sono ancora disponibili.
La Cassa di assistenza che gestisce i piani sanitari & Assicassa UniSalute - UnipolSai.

Il premio annuo lordo attualmente versato e pari a circa 200.000,00 euro annui per la copertura
infortuni e a circa 650.000,00 euro annui per la copertura sanitaria.



Per completezza, si rappresenta che il perimetro delle prestazioni relative alla procedura in
oggetto ¢ sostanzialmente differente da quelle dell’affidamento vigente. A tal riguardo si
suggerisce di consultare i precedenti atti di gara relativi al CIG: 6434825991, sulla sezione
Autorita Trasparente al link http://www.agcom.it/banca-dati-bandi-di-gara-e-contratti-

In allegato anche i report con il riepilogo del ramo infortuni, per il periodo 2016 — 2019, ed il
report con I'elenco non nominativo degli infortuni. Segnaliamo, inoltre, che con riferimento
all'anno 2020, i report non sono ancora disponibili.



